
REVITALIZACE BÝVALÉ TŘEŠŇOVKY, MČ PRAHA - DOLNÍ CHABRY 

DPS / etapa 1 

POŽADAVKY NA ZHOTOVITELE DO VZ 

 

Technická kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. a) zákona: 

Technickou kvalifikaci splní dodavatel, který v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
realizoval alespoň 2 referenční zakázky obdobného charakteru a rozsahu. Zakázkou obdobného 
charakteru se rozumí stavební práce týkající se výstavby nebo revitalizace veřejného parku přičemž 
hodnota této zakázky byla min. 2 mil. Kč bez DPH. Součástí těchto 2 referenčních zakázek musí být 
realizace parkových cest nebo zpevněných ploch a arboristická ošetření vzrostlých dřevin. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu referenčních 
zakázek ve formě čestného prohlášení.  

Doporučení podoba seznamu referenčních zakázek: 

a) identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele,  

b) název zakázky 

c) popis předmětu prací,  

d) doba realizace prací,  

e) hodnota prací bez DPH,  

f) v případě, že dodavatel poskytl předmětné stavební práce společně s jinými dodavateli, uvede 
rozsah, v jakém se na plnění podílel. 

 

Technická kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. d) zákona: 

Technický kvalifikační předpoklad splní dodavatel, který předloží seznam techniků realizačního týmu 
sestávající se min. ze dvou osob – stavební technik a arborista. Prokázání kvalifikačního předpokladu 
bude doloženo profesním životopisem a předložením certifikátu odborné kvalifikace. 

Stavební technik: 

- praxe na pozici vedoucího realizačního týmu min. 5 let – doložit profesním životopisem 

- zkušenost s vedením týmu a zakázky při zhotovení min. 1 stavby, která spočívala ve výstavbě 
nebo revitalizaci veřejného či neveřejného parku obdobného charakteru jako je předmět VZ, 
s cenou takové zakázky ve výši nejméně 2 mil. Kč bez DPH - doložit profesním životopisem 

Arborista: 

- praxe na pozici arboristy min. 5 let – doložit profesním životopisem 

- držitel platného certifikátu Evropského arboristy (ETW) nebo Českého certifikovaného 
arboristy – doložit předložením certifikátu 


